

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1:

Pytanie dot. Załącznika nr 3 Wzór umowy, § 7, ust. 3 oraz ust. 22-24

Prosimy o zrezygnowanie z wymogu przeglądów okresowych dla dostarczonych głowic USG. Głowice USG nie są odrębnym urządzeniem i producent nie przewiduje dla nich usługi przeglądu okresowego jak również odrębnego paszportu technicznego

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmodyfikowanym wzorem umowy

Pytanie 2:

Pytanie dot. Załącznika nr 3 Wzór umowy, § 7, ust. 18, pkt 2 Prosimy o odstąpienie od wskazanego zapisu.

Zwracamy uwagę, że wprowadzenie takiego zapisu spowodowałoby, że zobowiązania Wykonawcy wykraczałyby poza okres umowny świadczonych gwarantowanych usług serwisowych (ponad umowne 24 m-ce). W takim przypadku Wykonawca będąc dodatkowo nadmiernie obciążony ryzykami z tytułu gwarancji poza okres świadczonych gwarantowanych usług serwisowych będzie zmuszony do wkalkulowania tych dodatkowych ryzyk w cenę zaoferowanego produktu.

Mając na uwadze powyższe prosimy o nadanie następującego brzmienia ustępowi/punktowi: „W przypadku naprawy gwarancyjnej, w postaci wymiany, okres gwarancji nie biegnie na nowo z zastrzeżeniem, że każdy dzień przestoju spowodowany zwłoką w naprawie oferowanego aparatu, przedłuża o ten okres czas gwarancji.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmodyfikowanym wzorem umowy

Pytanie 3:

Pytanie dot. Załącznika nr 3 Wzór umowy, § 7, ust. 20 Prosimy o usunięcie wymogu, który z założenia powinien dotyczyć dostawy nowych urządzeń, przedmiotem tego postępowania jest element składowy urządzenia, czyli głowica USG, dla którego producent jak i Wykonawca nie są w stanie zaakceptować takiego wymogu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmodyfikowanym wzorem umowy

Pytanie 4:

Pytanie dot. Zapytania ofertowego, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Termin wykonania

zamówienia Prosimy o wydłużenie czasu dostawy głowic USG. Mając na uwadze powszechne zakłócenia (opóźnienia) w globalnych łańcuchach dostaw i logistyce wynikających z ogólnej światowej sytuacji spowodowanej pandemią Covid-19 oraz działaniami zbrojnymi w Ukrainie, i konieczność sprowadzenia głowic prosto z magazynów producenta (z USA) wnosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 8 tygodni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Odpowiedzi na pytania - „Zakup głowic do aparatu USG Acuson P500 – 3 szt.” - znak sprawy SZW/DZP/5/258/22

Pytanie 5:

Pytanie dot. Załącznika nr 3 Wzór umowy Czy mając na uwadze fakt, że podczas realizacji umowy zostaną wytworzone przez Wykonawcę odpady, co do których istnieją wiarygodne do przyjęcia podstawy, że mogą wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne, inne niż zakaźne, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy następującej klauzuli:

„Mając na uwadze art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (tj. Dz. U. z 2021 nr 779 r, z późn. zm.), wytwórcą odpadów powstałych w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, mogących wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne inne niż zakaźne, wraz z odpowiedzialnością za nie, będzie Zamawiający, który potwierdza, że zagospodaruje je zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Nie dotyczy to w szczególności odpadów sprzętu i podzespołów elektronicznych czy mechanicznych.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią zmodyfikowanej Umowy



SZPITAL
WOJEWÓDZKI W POZNANIU